DIÁRIO OFICIAL DE NOVA CRUZ
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

ANO XII – Nº  DOM 2739 – NOVA CRUZ, RN, 01 DE AGOSTO DE 2024

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

 EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 260701/2023 PREGÃO/ADESÃO Nº 09/2023

PROCESSO Nº 703072/2023

Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 260701/2023, firmado em 26 de julho de 2023, com a empresa: ANA NERI DA SILVA, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº. 04.590.289/0001-05; Que tem por objeto a prorrogação do prazo contratual de pessoa física ou jurídica, Para a Contratação de
empresa especializada em serviços de assessoria e consultoria na gestão dos convênios e contratos de repasse com a administração direta e indireta
no âmbito do Município de Nova Cruz/RN.; Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei no 8.666/1993, Pregão/Adesão 09/2023, CONTRATO Nº
260701/2023; VIGÊNCIA: a contar do atual término da vigência: dia 26 de julho de 2024 até 26 de julho de 2025; Cobertura Orçamentária:
Unidade Orçamentária: 03.001 - Secretaria Municipal De Administração Função: 04 Administração Sub Função: 122 Administração Geral
Programa: 0004 Gestão, Manutenção E Serviço Ao Município Projeto/Atividade: 2007 Manutenção Das Ações Da Secretaria Municipal De
Administração Natureza De Despesa: 339035 Serviços De Consultoria Fonte De Recurso:15000000 Recursos Não Vinculados De Impostos
; Signatários: pelo Contratante, Flávio César Nogueira e, pela Contratada, ANA NERI DA SILVA.

Nova Cruz/RN, 25 de julho de 2024.
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

======================================================================================================
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 20/2024– Processo nº 603120/2024

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que  a sessão do  Pregão Eletrônico o nº 20/2024, foi reaprazada para
o dia 20 de agosto de 2024. Maiores informações no site: www.portaldecompraspublicas.com.br e www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do
e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 01 de agosto de 2024.
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

Agente de Contratação (Pregoeiro)

PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO VER. JOSÉ PEIXOTO MARIANO
Rua Capitão José da Penha, 08 | Telefone: (84) 3281-2095

CNPJ: 08.471.906/0001-04 - Nova Cruz/RN –

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA DE PREÇOS Nº 04/2024
Processo nº 726.001/2024

A Câmara Municipal de Nova Cruz/RN torna público a todas as empresas interessadas do ramo que, até às 12:00h do dia 06 de
agosto de 2024,  receberá  Propostas de Preços,  visando a obtenção de valores de referência para Contratação de Pessoa Jurídica

especializada na  CONFECÇÃO DE QUADROS PARA ENTREGA DE TÍTULOS DE CIDADANIA E COMENDAS,  EM
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ/RN.

A descrição do item e suas especificações estão disponíveis no Termo de Referência, que pode ser acessado pelo link:

 https://drive.google.com/drive/folders/1H9CtYxK8YrGhR-ucROhBECYtPnZsk84S?usp=drive_link

Sendo assim, as empresas que desejarem apresentar propostas de preços para o item, deverão baixar Termo de Referência no

link mencionado, elaborar a proposta e enviá-la para o seguinte e-mail: cpl@novacruz.rn.leg.br, até a data aprazada para recebimento.

Por fim, em caso de dúvidas e outros esclarecimentos, entrar em contato através do e-mail do Setor de Licitações, mencionado

no parágrafo anterior.

Nova Cruz/RN, 01 de agosto de 2024.

JULIANE FIRMINO DA SILVA
Agente de Contratação

Portaria - 004/2024

QUINTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO 2024 - ANO XII – EDIÇÃO 2739

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

   EXPEDIENTE

PRESIDENTE

GYLDESON CÂNDIDO LEOCÁDIO

SECRETÁRIO
WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

MEMBROS
-------------------------------------
HELOÍSA MARIA S. ALVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

GABINETE CIVIL

EVERTON AUGUSTO DA C. ANUNCIAÇÃO